
Dórnor International ApS

CVR-nr.: 43799614

Danmarksgade 55A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Christian Hamilton Heidemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dórnor International ApS
Danmarksgade 55A
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: mail@dornor.com
CVR-nr.: 43799614
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med ure og smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -20.150 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, af hensyn til virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.047	-4.379
Andre personaleomkostninger		-2.012	-558
Resultat af ordinær primær drift		-20.059	-4.937
Andre finansielle indtægter		-91	1.952
Ordinært resultat før skat		-20.150	-2.985
Årets resultat		-20.150	-2.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.150	-2.985
I alt		-20.150	-2.985

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.294	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.188	
Tilgodehavender i alt		5.482	0
Likvide beholdninger		27.383	53.014
Omsætningsaktiver i alt		32.865	53.014
AKTIVER I ALT		32.865	53.014

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-23.135	-2.985
Egenkapital i alt		16.865	37.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.000	15.999
Gældsforpligtelser i alt		16.000	15.999
PASSIVER I ALT		32.865	53.014

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret